

Pachet furnituri de birou PMP

I.D.: 75436433

Data publicarii	18.11.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.525,70 RON - 5.525,70 RON

Descriere: LIPICI SOLID 36GR HERLITZ 20 4,79 lei 95,80 lei BIBLIORAFT A4 PLASTIFIAT, 75 MM, DIVERSE CULORI, 925 250 7,26 lei 1.815,00 lei CALCULATOR CANON AS1200 2 27,60 lei 55,20 lei CAPSATOR 14 CM - ALBASTRU - HERLITZ 2 10,31 lei 20,62 lei MARKER PERMANENT 130 SCHNEIDER 1-3 MM 20 2,19 lei 43,80 lei COPERTA DE ARHIVARE SIMPLA, A4, PRO 150 8,58 lei 1.287,00 lei BIBLIORAFT A4 50 MM PLASTIFIAT, DIV. CULORI, 925 20 7,26 lei 145,20 lei PERFORATOR HERLITZ - 20 COLI - NEGRU 2 16,41 lei 32,82 lei CREION MECANIC ROTRING TIKKY, 0.5 MM 10 9,94 lei 99,40 lei TAVITA CORESPONDENTA A4-C4 HERLITZ - TRANSPARENTE 15 10,20 lei 153,00 lei PLIC C6, LIPIRE SILICONICA, 80 GR 3000 0,11 lei 330,00 lei PLIC DL CU FEREASTRA DREAPTA 45*90 - ALB - 80 GR./MP 3000 0,13 lei 390,00 lei PLIC C5, LUNGIME, LIPIRE SILICONICA, 80 GR 1000 0,24 lei 240,00 lei PERFORATOR 40 COLI - HERLITZ - NEGRU 1 35,06 lei 35,06 lei DOSAR PLASTIC HERLITZ CU SINA SI PERFORATII 300 0,49 lei 147,00 lei DOSAR SINA, PRO CARTON ALB DUPLEX, 230 GR/MP 200 0,87 lei 174,00 lei DOSAR DE INCOPCIAT 1/1, PRO CARTON ALB DUPLEX 230 GR/MP 300 1,08 lei 324,00 lei PIX GEL SCHNEIDER GELION 20 6,89 lei 137,80 lei
